
Uchwała Nr VII/94/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 

w sprawie utworzenia  �rodków specjalnych przez jednostk� bud�etow� 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 
pó�niejszymi zmianami) oraz  art.21 ust.1, pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku 
Nr 15 poz. 148 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Darłowo uchwala si� co 
nast�puje: 

 
§ 1 

Tworzy si� �rodki specjalne w Szkole Podstawowej w Słowinie z 
przeznaczeniem na do�ywianie uczniów. 
      

§ 2 
�rodki  specjalne  tworzy si� z nast�puj�cych  �ródeł przychodów: 
1. wpłaty z Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Darłowie na podstawie 

indywidualnych decyzji o przyznaniu tej formy pomocy społecznej, 
2. wpłaty uczniów oraz pracowników jednostki za korzystanie ze stołówki, 
3. wpłaty z Gminnej Komisji ds. Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych  za 

posiłki dla dzieci z rodzin patologicznych, 
4. odsetki od �rodków na rachunku bankowym �rodków specjalnych, 
5. wpłaty jednostki przyznane uczniom korzystaj�cym z form pomocy dla 

uczniów. 
 

§ 3 
�rodki specjalne przeznacza si� na zakup �ywno�ci  i przygotowanie posiłków 
w stołówce szkolnej. 
 

§ 4 
Dysponentem �rodka specjalnego jest dyrektor szkoły. 
 

§ 5 
Plan  finansowy �rodka  specjalnego zatwierdza  dyrektor szkoły. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


